[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ

	от 19.12.2014г.

г. Нижневартовск
	  № 170-1

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета

В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета, главными администраторами которых является орган местного самоуправления и (или) находящиеся в его ведении казенные учреждения согласно приложению:

2. Настоящий приказ вступает в силу после подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела учета исполнения бюджета департамента финансов администрации района О.С.Костромину.

Заместитель директора департамента                                                     М.А. Синева

Приложение к приказу
департамента финансов
от __________ №_____

Перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета, главными администраторами которых является
орган местного самоуправления и (или) находящиеся в его ведении казенные учреждения.

	Код вида источников
	Наименование вида источников

	1
	2

	По коду «000 01 02 00 00 00 0000 000» Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	По коду «000 01 03 00 00 00 0000 000» Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	По коду «000 01 05 00 00 00 0000 000» Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	0000 510
	Увеличение остатков денежных средств финансового резерва бюджетов муниципальных районов
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств финансового резерва бюджетов муниципальных районов
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	По коду «000 01 06 00 00 00 0000 000» Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципальных районов

	0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

image1.jpeg
/N

(AL ELL L e